
Termíny ukončení navazujícího magisterského studia Botanika  

v akademickém roce 2010/11 

 
1) Podání přihlášek ke státní závěrečné zkoušce (SZZK) pro jarní i podzimní termín:   

do 29.4.2011 na katedře botaniky u tajemnice Dr. A. Kubátové  

 

2) Termín odevzdání diplomové práce v tištěné i elektronické podobě (dle metodického 

pokynu na stránkách pro studium): 

Jarní termín:  do 6.5.2011  

Podzimní termín: do 29.8.2011  

Tajemnici katedry botaniky Dr. A. Kubátové odevzdat 3 výtisky diplomové práce  

(2 svázané v pevné vazbě a 1 v kroužkové) 

 

3) Kontrola splnění studijních podmínek: 

Jarní termín:  do 20.5.2011  

Podzimní termín: do 29.8.2011  

Podává se prostřednictvím webové aplikace "žádost o kontrolu" v SIS. V kladném případě 

se stav studenta v SIS změní na "uzavřel". 

 

4) Termín obhajob diplomových prací (SZ1): 

Jarní termín:  6.6. 2011  

Podzimní termín: 12.-14.9.2011  
Obhajoby se budou konat v Semináriu katedry botaniky nebo v Krajinově posluchárně. 

Rozpis obhajob bude zveřejněn na webových stránkách katedry botaniky a na katedrové 

vývěsce nejpozději týden před jejich konáním). Posudky budou zveřejněny v SIS 

nejpozději 5 dní před obhajobou. 

 

5) Termín ústí části SZZK (SZ2) 

Jarní termín:  9.-14.6. 2011  

Podzimní termín: 15.-20.9.2011  
Místo konání a rozpis bude zveřejněn na webových stránkách katedry botaniky a na 

katedrové vývěsce nejpozději týden před jejich konáním. 

 

V případě neúspěchu lze podle Studijního a zkušebního řádu PřF UK opakovat jednotlivé 

části SZZK nejdříve po 60 dnech. 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 14.2.2011    Doc. RNDr. Lubomír Hrouda, CSc. 

garant studijního oboru botanika 

 

http://www.natur.cuni.cz/faculty/studium/aktuality/odevzdavani-bakalarskych-a-diplomovych-praci-a-kontrola-splneni-podminek-pro-konani-szzk-metodicke-pokyny
http://www.natur.cuni.cz/faculty/studium/aktuality/odevzdavani-bakalarskych-a-diplomovych-praci-a-kontrola-splneni-podminek-pro-konani-szzk-metodicke-pokyny

